JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.º 151/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o
artigo 16, inciso XXXVII, do Regimento Interno

do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. CLAUDINEY ALVES DE

MELO, Juiz Eleitoral da 88ºZona, com sede na Comarca de MARA

ROSA - GO, para exercer a jurisdição eleitoral nas 125º e 118º
Zonas, com sede nas Comarcas de Formoso e Estrela do Norte,

respectivamente, no período de 25/03/2004 a 24/04/2004,

consoante Decreto Judiciário n.º 216/2004, do Tribunal de Justiça de

Goiás.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, ao 1º (primeiro) dia do mês de abril de 2004.

   DA /[ -—s N l

LO MARIA TELES ANTUNES -——
TC

Desembargador P
+ “Presidente